[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23 апреля 2019 года

	п. Пчевжа

	№
	72

	О внесении изменений в Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением от 10.11.2014 № 115.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Пчевжинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением от 10.11.2014 № 115» следующие изменения:

1.1. Пункт 21 исключить слова «не более»;

1.2. Пункт 32 исключить слово «(ревизий)».
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             Х.Х. Поподько
Разослано: в дело -  2, Поподько Х.Х., бухгалтерия, прокуратура,  газета «Лесная республика», сайт.